
 

●クリスマス会ではビンゴ大会が行われ、数字が揃った方から順番にお好きなプレゼントを選んでいただきました☆彡 

平素はデイサービス第２向陽をご愛顧賜り 
厚く御礼申し上げます 

 
今年もコロナウイルスの不安で始まった一年ですが 
ワクチン接種も進んだことで少しずつ状況に変化も 

見られますがまだまだ予断を許さない状況が続いております。 

 
今年は、より一層にサービス向上を図り、ご利用者様や 
御家族様に満足してご利用頂けるようスタッフ一同 

頑張ってまいります。 
 

今年もどうぞ宜しくお願い致します。 
 
 

 

コロナ禍で影響を受けた碧南の花を応援するため、市内の生花店と花農家が手を結び、様々な場所で『へきなんの

花』を飾って PR する、それが『おうちに花を飾りましょうプロジェクト』です。皆さんも、おうちに花を飾ってみません

か？ 第２向陽もこちらのプロジェクトに参加し、立派なお花をプレゼントしていただきました！ありがとうございました。 


